幹部会議議事概要

【幹部会議】

１ 日 時：令和７年３月３日（月） 9 時 40 分～9 時 55 分

２ 場 所：知事室

３ 出席者：６名

     玉城知事、池田副知事、小川政策調整監

     知事公室長、総務部長、企画部長

４ 内 容：
 (1) 三役等日程について
 （今週の主な日程）
  ３日 幹部会議（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

  〃  表敬 ダイキン工業（株）名誉会長 井上礼之氏、琉球放送（株）最高顧問

小禄邦男氏 （玉城知事）

  〃  知事と話そう！「教えて！玉城知事 米軍基地問題、沖縄の未来について」

（玉城知事）

  〃  表敬 伊良皆光夫 多良間村長 （玉城知事）

  ４日 表敬 第 38 回ダイキンオーキッドレディスゴルフトーナメント 前夜祭（池

田副知事）

  ５日 第 45 回 沖縄県立農業大学校 卒業式（池田副知事）

  ６日 トークイベント「おきなわブランド戦略」～世界が憧れる沖縄へ ポテンシ

ャルを価値に～（玉城知事）

  ８日 自衛隊入隊・入校予定者激励会（照屋副知事）

  ９日 第 38 回ダイキンオーキッドレディスゴルフトーナメント 表彰式（玉城知

事）

  10 日 辞令交付式 監査委員（玉城知事）

  〃  幹部会議（玉城知事、池田副知事）

  〃  退職辞令交付式 照屋義実副知事（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

(2) 報告事項
    なし

(3) その他

県政情報に係る発表事項等について（知事公室）

５ 知事等発言
  なし

                             以 上